PODER LEGISLATIVO
cÂM{rL{ MUMCTpAL DE cAMpo Novo DE RoNDôMA

pr.rNÁruo nruhuo HrpoI-rro

Resolução n" 023/2002.
De 25 de rnarço de 2002.

RESOLUÇÃO

AÍ. l" - Fica concedido o título de Cidadão Hononírio de Carnpo
Novo de Rondôni4 ao Exrno. Sr. JOSE LIJIZ LW..lZl, pelos relevantes
serviços prestados ao Município.

Art. 2" - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
promulgação, revogadas as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

No fato de o firesnlo sempre estar contribuindo pelo
desenvolvimento deste Município, ajudando a Administração, e sempre que
um cidadão cÍrmponovense o procura serypre esüi pronto a atender.

CâÍnara Municipal,2 de2002.

a

É-,

DE LARA,T
Presidente

"Concede título de Cidadão Honorário
e úí ouhas proüdências".

Faço saber que a Cânrara Municipal de Campo Novo de
Rondôni4 aprovou e eq Presidente nos terÍnos do art. 62 do Regirrrento
lnterno, promulgo a seguinte:

r.ii ll lt i/.1:, : : .l ri,' "'
lJU(l[J,A()tl 411 (t'/{)Vrivll'y'I r " ri 'r

.)Tl.lr)'llii ( )llil,1 | ti),' .'

rt$finffi$
a

'J

PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE APURÁ

VEREADORES

Carnpo Novo de Rondônia, 25 de rnarço de 2002.

$oúet

cÂNú{Ri{ MtrNtCrpAL DE cAMpo Novo DE RoNDôNrA
PLENÁRIO ELMÍMO HIPOLITO

C,iO

AFAVOR CONTRA

e1@6jo

1/.-
1?:^
1/vt

Atz íeJ<
l/^n
7/z
o6

ta.M.

Vlcr-PÍ?§ldcrh

Dscussão e votação em 2" ttuno do projeto de Resolução rf 00r/2002.

PROPOSITIIRA : Projeto de Resoluçâo n" 001/2002.
EMENTA : concede ít*lo de cidadão hononírio e dii outras proüdências.
AUTORIA : João Verci de lara.

AdemirBoúer
Geraldo Braga da Silva
José Furhmato da Silva
José Pereira da Silva
Maria de Lurdes de A. lirm
Marcos Roberto de M. Martins
Rúens Cmlos de Freitas
Valdir David Nogueira

OVI'l^ Izli);l I )t-lu()(i
AII,íÔqHor Sc ovoy{ ()qMAi :1q i71''f t']Íríij]l .r'Íll'l'i' ')

oTl. IaEIH í )l 14lM. Ii t )ttl i'.1 I l' i

1

L

PODER LEGISLATIVO
cÂuem MUMcTpAL DE cAMpo Novo oE RoNoôrüe

pr.sNÁruo rruÍmo Hrpot.mo

BoLETTM DE.,qpaRAcÃo

Discussão e votação em 1" turno do Projeto de Resolução n" 001120[t2.

PROPOSITURA: Projeto de Resolução rf 001/2002.
EMENTA : Concede título de cidadão hononírio e dii outras proüdências.
AUTORIA : João Verci de tara.

VEREADORES AFAVOR CONTRA

AdemirBoúer
Geraldo Braga da Silva
José Furtunato da Silva
José Pereira da Silva
Maria de Lurdes de A. lima
Marcos Roberto de M. Martins
Rubens Carlos de Freitas
Valdir David Nogueira

Campo Novo de Rondôni4 25 de março de2002.

tuficí

!b,úe.-Í€
ítrn
lv^
1t-.
5t-'

hoíe-tt
Jl^^
7lP(

de

vlÉ-PÍ.8ldrÍ l

/,.i,''1,(i.': . .

-

PODER LEGISLATTVO
CÂMARAMI]NICIPAL DE CAMPo Novo DE RoNDôNIA

pr-euÁnro ell,rÍr.no rmórrro

PARECERN" OO5/02

PROPOSITURA : Projeto de Resolução n" 001/02.
EMENTA: Concede título de Cidadão Honorário e dií outras proüdencias.
AUTORIA : João Verci de Lara-

Seúor Presidente,
Seúores Vereadores,

A Comissão de Justiça e Redação, em sua terceira reunião OrdiníLria realizada aos vinte e
oito dias do mês de fevereiro de 20O2, para avaliar o voto do relator Marcos Roberto de
Medehos MartiÍrs.
O mesnro acatou o aludido voto que foi pela aprovação da rnatéú em pauta.
Estando de acordo com o Projeto de Resolução n" 001/02.
E o voto do relator,

Sala das Sessôes, 28 de fevereiro de 2002.

MARCOS ROBERTO DE M. MARTINS
Relator

Estando de acordo com o voto do relator, é o voto do Presidente,

Estando de acordo com o voto do relator e o do presidente, é o voto do membro.

J FURTUNATO DA SILVA

Membro

___j§ü_ apRAL@
Pre§derte

PODERLEGISLATTVO
cÂMARA MUMCTpAL DE cAMpo Novo DE RoNDôMA

pr-sNÁRro er-uriuo rmolrro

PARECER N" OO5/02

PROPOSITURA: Projeto de Resolução n" 001/02.
EMENTA : Concede Título de Cidadão Hononário e dá outras proüdências
AUTORIA: João Verci de Lara.

Seúor Presidente,
Seúores Vereadores,

A Comissão de Finanças e Orçanrento, em sua terceira reunião ordiruiria, realizada aos
vinte e oito dias do rnês de fevereko de 2002, para avaliar o voto do relator Ademir Borher.
O mesmo acatou o alúido voto que foi pela aprovação da matffa em paúa.
Estando de acordo com o Projeto de Resolução n' 001/02.
É o voto do relator.
Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2002.

Relator

Estando de acordo com o voto do é o voto do Presidente.

DE FREITAS

Estando de acordo com o voto do relator e o do presidente, é o voto do memb,ro.

M'. DE LURDES DE ALMEIDA LIMA
Memb,ro

B[ltc$

:)

PODER LEGISLATIVO
(ÂflABA rítlilrflpÂL 0t (Ailp0 ilotto 0i R0ilDoilA

plrruÁRro ELMrNro Hrpólrro

Projeto de Rcsolução no 001/2002
Autor do Projeto: João Verci de Lara,

Concede Título de Cidadão Honorario c dá
outras providência.

Faço saber que a Câmara Municipal de
Campo Novo de Rondônia apror-ou e eu, Presidente nos termos
do art. 62 do Regimento Intemo, promulgo a seguinte

RESOLUÇAO

ArL lo - Fica ooncedido o Título de
Cidadáo Honorario de Campo Noro dc Rondônia ao Exmo. Sr.
JOSE L{JIZ LENZI, pelos relevantes serviços prestados ao
Munioípio.

Art. 2o - Esta Resoluçâo entra em vigor na
data dc sua promulgação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Câmara Munioipal, 15 dç fevereiro de 2002

JUSTIFICATIVA

No fato de o mosmo sompre estar
contribuindo pelo dcscnvolvimento deste Municipio, ajudando a
Administração, e sempre quô um cidadão camponovense o
preoura sempre es!á pronto para atender

NoYo da

c!ÍÉír

tol ie !ast
o6

?r.adrnt'

ccc 63.762.967/0001 -20
Avenida Tancredo Neves, s/no - Fone: (069) 239-2096 - CEP: 78.967-000 - Campo Novo de Rondônia - Rohdônia

Y

t

I
I

I

I
PODER LEGISLATIVO

(ÂflARÁ r,rttnrcpÁL 0t (Ar,rp0 r0l'0 0r R0il0oilrA
ptrruÁRro ELMrNro Htpóltro

Projeto de Resolução no 001/2002

Autor do Projeto: Ioão Veroi do Lara'

Concede Titulo dc Cidadão Honorario s dá

oukas providência.

Afl. 10 Fica ooncedido o Titulo de

Art. 2o - Esta Resolução entra em vrgor na

JUSTIFICATIVA

No fato de o mesmo semPre estar

oipio, ajudando a
oampon§YÊÍlso o

pal de mpo Novo dr

Faço saber quo a Câmara Munioipal de

Campo Novo de Rondônia aprovou e eu, Prssidente nos termos

à";. 62 do Regimento Intemo, promulgo a seguinte

RESOLUÇÃo

Cidadâo Honorario de Campo Novo de Rondôni4 ao Exmo' Sr'

Jôst Luz LENZI' pelos relevantes serviços prestados ao

Municipio.

rJata dc sua promulgação, revogadas as disposições cm contrário'

Câmara úunioipal, 15 de fevereiro de 2002

contribuindo pelo descnvolvimento destc N{trni

Administração, e sernpre que um cidadão

prosura sempre es!á pronto para atender
&múa ,un

R

etc t ic lata
cGc 63.762 96710001-20

:'r.
"

'-'

Avenida Tancredo Neves, s/no - Fone: (069) 239-2096 - CEP: 78.967-000 - Campo Novo de Rondônia - Rondônia